ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO

PARANAENSE -  CISAMUSEP
 ESTADO DO PARANÁ

De acordo com a Lei Municipal nº 556 /2012, regulamentada pelo Decreto nº 098/2013

Maringá - PR, terça - feira, 05 de julho de 2016                                         Ano IV                                    Edição nº 450

ATOS DO PODER EXECUTIVO

1

ATOS DO CONSELHO DIRETOR

De acordo com a Resolução nº 070/2013

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
O CISAMUSEP dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.cisamusep.org.br

Diário Oficial Eletrônico do CISAMUSEP
Funcionário Responsável: Antônio Barbosa dos Santos – Matrícula nº 130 – 0000112 – Resolução nº 013/2016

CISAMUSEP
Av. Cidade de Leiria, 416 – CEP: 87013-280 – Fone: (44) 3224-1422
Site: www.cisamusep.org.br – e-mail: diariooficial@cisamusep.org.br

Avenida Cidade de Leiria, 432/416                                             (44) 3225-7554 / 3224-1422 - Fax: (44) 3224-

1965 / 3224-1973)
87013-280 - Maringá-Paraná                                                       cisamusep@cisamusep.org.br

DECLARAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2016
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
SETENTRIÃO PARANAENSE - CISAMUSEP, através de sua
Comissão de Licitação, declara para os devidos fins que o
Pregão Presencial nº 21/2016 a fim de realizar a contratação
de empresa em Curitiba especializada para manutenção em
geral de veículos e de seus acessórios da frota de ônibus e
micro ônibus pertencente ao CISAMUSEP, e outros serviços de
natureza correlata, com o fornecimento e aplicação de
materiais, peças e acessórios novos e originais, paralelos ou
genuínos, aditivos e óleos diversos, necessários à realização
da manutenção corretiva, foi declarado DESERTO em virtude
da inexistência de participantes interessados a participar do
referido certame. Razão pela qual o procedimento foi
encaminhado a Secretaria Executiva para autorização de
abertura de novo certame.
Maringá (PR), 05 de julho de 2016.

RAFAELA KOGA PETRULIO KUMAGAE
PREGOEIRA

http://www.cisamusep.org.br/
mailto:diariooficial@cisamusep.org.br